
CONCEPTO AYUDA A: SUBSIDIO SECTOR (   BENEFICIARIO CURP RFC FECHA MONTO PAG.

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JUAN DELGADO RIVERA DERJ571010HNTLVN03 DERJ571010 01/10/2018 400.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ZULEIMA ELIZABETH LOPEZ PARTIDA LOPZ900721MNTPRL07 LOPZ900721 01/10/2018 850.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 MING440312 01/10/2018 30,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ANGEL AYALA ARANDA AAAA480206HMNYRN00 AAAA480206 02/10/2018 70,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ALMA LETICIA ULLOA JIMENEZ UOJA910525MNTLML01 UOJA910525 02/10/2018 15,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL NORA ELIZABETH DIAZ MERCADO DIMN870611MDFZRR02 DIMN870611 05/10/2018 3,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ADAN GARCIA CORDERO GACA740904HDGRRD01 GACA740904 05/10/2018 1,500.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL GIDALTI SIMEI BORRAYO GONZALEZ BOGG980601MNTRND08 BOGG980601 05/10/2018 15,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARIA TERESA RENTERIA DEL RIO RERT790330MNTNXR00 RERT790330 05/10/2018 5,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JUAN MANUEL ZAMBRANO PULIDO ZAPJ671227HJCMLN05 ZAPJ671227 08/10/2018 1,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARIA ELENA CORONA GARCIA CXGE800922MNTRRL09 CXGE800922 09/10/2018 300.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL BERTHA ALICIA BERNAL PACHECO BEPB621125MNTRCR06 BEPB621125 09/10/2018 2,500.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL SERGIO ANDRES PINEDO LOPEZ PILS820529HNTNPR01 PILS820529 09/10/2018 2,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ZEUS ENRIQUE RODRIGUEZ DOMINGUEZ RODZ791214HNTDMS01 RODZ791214 09/10/2018 1,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 DEBJ741012 10/10/2018 6,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 DEBJ741012 11/10/2018 9,600.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL HECTOR MANUEL SORIANO JACOBO SOJH700805HNTRCC02 SOJH700805 12/10/2018 20,400.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 MING440312 12/10/2018 2,000.00

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DE  2018.    



441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL LETICIA MERCADO GONZALEZ MEGL640819MNTRNT01 MEGL640819 12/10/2018 800.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARIA EFIGENIA TAPIA FRIAS TAFE840503MNTPRF00 TAFE840503 15/10/2018 3,500.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL SANDRA INES ORTEGA RUIZ OEOS760122MNTRRN04 OEOS760122 20/12/2018 10,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JONATHAN PAUL GARCIA PEÑA GAPJ860824HNTRXN05 GAPJ860824 22/10/2018 9,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL CINDY SYLVANA CAZAREZ CAXC881130MNEZXN05 CAXC881130 22/10/2018 3,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE IGNACIO SAUCEDO BERECOCHEA SABI680112HNTCRG16 SABI680112 23/10/2018 4,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ALICIA IBARRA ZAMBRANO IAZA900429MNTBML66 IAZA900429 25/10/2018 3,100.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL TERESA FLORES HERNANDEZ FOHT730912MGTLRR00 FOHT730912 25/10/2018 200.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL TERESA JIMENEZ ESTRADA JIET450622MJCMSR02 JIET450622 25/10/2018 2,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL LIZETH ESTRADA IRENE EAIL840327MNTSRZ03 EAIL840327 26/10/2018 18,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 MING440312 12/10/2018 30,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ROMULO LEPE FLORES LEFR380216HJCPLM02 LEFR380216 29/10/2018 1,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARLA YAQUELIMBA TORRES ALANIZ TOAM871006MNTRLR01 TOAM871006 29/10/2018 1,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JESUS ARMANDO ESTRADA DE LA TORRE EATJ450101HNTSRS01 EATJ450101 29/10/2018 1,500.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL CARLOS REYES LOPEZ RELC450528HJCYPR00 RELC450528 02/11/2018 700.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL RUBEN RAMIREZ CARREON RACR441105HSRMRB06 RACR441105 07/11/2018 500.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ARMANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORA490906HZSDDR04 RORA490906 09/11/2018 2,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 MING440312 12/11/2018 40,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 DEBJ741012 12/11/2018 6,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL PATRICIA LOPEZ AMEZQUITA LOAP761716MNTPMT05 LOAP761716 13/11/2018 21,000.00



441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARIA GUADALUPE BERNAL AVILA BEAG669104MNTRVD01 BEAG6669104 15/11/2018 20,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE SANTOS MEJIA PEÑA MEPS691123HNTJXN07 MEPS691123 23/11/2018 1,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL EDUARDO FABIAN GONZALEZ CASTAÑEDA GOCE880907HNTNSD06 GOCE880907 29/11/2018 21,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 MING440312 10/12/2018 40,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 DEBJ741012 10/12/2018 6,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 DEBJ741012 10/12/2018 40,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ARACELI CORTEZ LOPEZ CXLA700711MNTRPR01 CXLA700711 10/12/2018 1,500.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 MING440312 11/12/2018 10,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARTIN GARCIA BAÑUELOS GABM630516HNTRXR07 GABM630516 19/12/2018 5,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 DEBJ741012 27/12/2018 40,000.00

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL

441010-1 AYUDA A PERSONAS U HOGARES SOCIAL TOTAL $527,350.00
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NOMBRE APELLIDO P. APELLIDO M. CURP PERSONA MORAL MONTO EDAD SEXO

JUAN DELGADO RIVERA DERJ571010HNTLVN03 400.00 61 M

ZULEIMA ELIZABETH LOPEZ PARTIDA LOPZ900721MNTPRL07 850.00 28 F

GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 COMISARIADO EJIDAL H.CASAS 30,000.00 74 M 

ANGEL AYALA ARANDA AAAA480206HMNYRN00 70,000.00 70 M

ALMA LETICIA ULLOA JIMENEZ UOJA910525MNTLML01 15,000.00 27 F

NORA ELIZABETH DIAZ MERCADO DIMN870611MDFZRR02 3,000.00 31 F

ADAN GARCIA CORDERO GACA740904HDGRRD01 1,500.00 44 M

GIDALTI SIMEI BORRAYO GONZALEZ BOGG980601MNTRND08 15,000.00 20 F

JUAN MANUEL ZAMBRANO PULIDO ZAPJ671227HJCMLN05 1,000.00 50 M

MARIA TERESA RENTERIA DEL RIO RERT790330MNTNXR00 5,000.00 39 F

MARIA ELENA CORONA GARCIA CXGE800922MNTRRL09 300.00 37 F

BERTHA ALICIA BERNAL PACHECO BEPB621125MNTRCR06 2,500.00 55 F

SERGIO ANDRES PINEDO LOPEZ PILS820529HNTNPR01 2,000.00 36 M

ZEUS ENRIQUE RODRIGUEZ DOMINGUEZ RODZ791214HNTDMS01 1,000.00 38 M

JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 COMISARIADO LA ESCONDIDA 6,000.00 44 M

JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 COMISARIADO LA ESCONDIDA 9,600.00 44 M

HECTOR MANUEL SORIANO JACOBO SOJH700805HNTRCC02 20,400.00 48 M

GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 COMISARIADO EJIDAL H.CASAS 2,000.00 74 M 

LETICIA MERCADO GONZALEZ MEGL640819MNTRNT01 800.00 51 F

MARIA EFIGENIA TAPIA FRIAS TAFE840503MNTPRF00 3,500.00 34 F

SANDRA INES ORTEGA ORTIZ OEOS760122MNTRRN04 10,000.00 42 F

JONATHAN PAUL GARCIA PEÑA GAPJ860824HNTRXN05 9,000.00 32 M

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2018    



CINDY SYLVANA CAZAREZ XX CAXC881130MNEZXN05 3,000.00 29 F

JOSE IGNACIO SAUCEDO BERECOCHEA SABI680112HNTCRG16 4,000.00 50 M

ALICIA IBARRA ZAMBRANO IAZA900429MNTBML66 3,100.00 28 M

TERESA FLORES HERNANDEZ FOHT730912MGTLRR00 200.00 45 F

TERESA JIMENEZ ESTRADA JIET450622MJCMSR02 2,000.00 76 F

LIZETH ESTRADA IRENE EAIL840327MNTSRZ03 18,000.00 34 F

GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 COMISARIADO EJIDAL H.CASAS 30,000.00 74 M 

ROMULO LEPE FLORES LEFR380216HJCPLM02 1,000.00 80 M

MARLA YAQUELIMBA TORRES ALANIZ TOAM871006MNTRLR01 1,000.00 30 F

JESUS ARMANDO ESTRADA DE LA TORRE EATJ450101HNTSRS01 1,500.00 73 M

CARLOS REYES LOPEZ RELC450528HJCYPR00 700.00 73 M

RUBEN RAMIREZ CARREON RACR441105HSRMRB06 500.00 73 M

ARMANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ XXX
ASOCIACION DE BALONCESTO DEL EDO 
NAYARIT 60 Y MAS A.C. 2,000.00 69 M

GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 COMISARIADO EJIDAL H.CASAS 40,000.00 74 M 

JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 COMISARIADO LA ESCONDIDA 6,000.00 44 M

PATRICIA LOPEZ AMEZQUITA LOAP761716MNTPMT05 21,000.00 42 F

MARIA GUADALUPE BERNAL AVILA BEAG669104MNTRVD01 20,000.00 49 F

JOSE SANTOS MEJIA PEÑA MEPS691123HNTJXN07 1,000.00 48 M

EDUARDO FABIAN GONZALEZ CASTAÑEDA GOCE880907HNTNSD06 21,000.00 32 M

GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 COMISARIADO EJIDAL H.CASAS 40,000.00 74 M 

JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 COMISARIADO LA ESCONDIDA 6,000.00 44 M

JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 COMISARIADO LA ESCONDIDA 40,000.00 44 M

ARACELI CORTES LOPEZ CXLA700711MNTRPR01 1,500.00 48 F

GREGORIO MIRANDA NAVARRETE MING440312HNTRVR02 COMISARIADO EJIDAL H.CASAS 10,000.00 74 M 

MARTIN GARCIA BAÑUELOS GABM630516HNTRXR07
ASOCIACION DE PROFESIONALES 
DE LA COMUNICACIÓN DE 5,000.00 55 N



JOSE DELGADO BAUTISTA DEBJ741012HNTLTS08 COMISARIADO LA ESCONDIDA 40,000.00 44 M

TOTAL $527,350.00
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